CITTA” DI

1° SETTOI
DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale OGGETTO - &Ssegnaziame contribute dells
in data | 3 25@3 Consulta femminile per(Z2003.

N 73D

N. {00  SETTORE 1

Data & L~ Zan

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2003 1925.2 imp. W{r/
, 207
lig.
FONZ ., 10 SERYV. 04 INTER.O5
TL
"anno duemiletre , il gicrno eV del mese
(ﬁ %&%xgk nell’ufficio del Settore 1° '

D¢riaente dott.Giuseppe Salerno, ha adottato
seguente determinazione:



Premesso che con determinazione sindacale n.147 dell”11.12.1995 si & provveduto alla

costituzione della Consulta Femminile le cui finalitd primarie sono lo studio dei problemi

femminili in relazione alla situazione socio-economico-ambientale e la promozione i

iniziative intese alla loro soluzicne. _ -

Che a norma delart.13 dello Statuic di detta Consulta | Comune provvede alla

erogazione di un contributo, annualmente determinato in sede d approvazione di bilancio,

sulla base delle spese preventivate e di una relazione ilfustrativa delle attivita da realizzare

nel corso dell'esercizio finanziario e che la GM provvede allapprovazione del rendiconto

spese da presentarsi annualmente daila Consulta con allegata relazione dell'attivita svolta:

Vista la delibera di G.M. n.6 del 14.1.2003 di indirizzo con la guale si autorizzava i

Dirigente del Settore | a predisporre gli atti necessari per Perogazione di un contributo di

Eurc 2.500,00 in conto contributo per Fanno 2003:

Che con det.dir. n.195 del 4 febbraio 2003 si erogava alla Consulta Femminile Comunale

nella persona del Presidente della Consulta Dotl.ssa Giuseppina Pavone la somma di

Euro 2.500,00 in attesa di assegnazione di bilancio definitivo;

Che in sede di Bilancio viene assegnata alla Consulta Femminile Comunale un contributo

di 10.000,00 Euro per 'anno 2003:

Avendo gia erogato la somma di 2.500,00 Euro integrare con 7.500.00 Euro a

completamento del contributo assegnatole in sede di bilancio:

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art.53 del regolamento di organizzazione

degl uffici e dei servizi;

- Visti | pareri favorevol resi dagli organi competenti ai sensi dellart. 65, ¢.2, del predetto
regolamento;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1) Assegnare alla Consulta Femminile Comunale la somma di Euro 7.500,00 a
completamento della guota assegnatole di Eurc 10.000,00 in sede di bilancio per
anno 2003;

2} Imputare la spesa di Eurc 7.500,00 al cap.1925.2 Bil. 2003 Funz.10 — Serv.04 — Int.05
imp.n 4hllpo,

3) Autorizzare” ['Ufficio Ragioneria al pagamento della suddetia somma a favore del

Presidente della Consulta Dott.ssa Giuseppina Pavone, nata a Capriata D'Olbia i
21.089.1940;

| @E;igenig del Sattore |
Dott. Salerno

e

Da trasmetiersi d’ufficio, all’ufficic Ragioneria, Settore 1°.

I Dirigente del Settore |
Dr.Giuseppe Salerno



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
$i attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.1 della legge 142/90.

TI, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa .ib!ﬁggﬁﬁ

8

’TLE%;I RAGIONERTA

I1 sottoscritto Messo . comunale attesta di avere
pubkblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per 1la
durata dz giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne LIasmesso copla
al Segreta 10 Generale.

Ragusa.ﬁ%

IL MESSO COMUNALE
. e

.........................

IL MESSC COMUNALE



